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Weihnachts-
baum-
schmuck 3

aus Holz,  
Ø 8,5 cm

Teelichthalter 3

aus Holz,
B 12 x H 12 x T 12 cm

(ohne Teelichte)

LED-Lichterbogen 3 
aus Holz, 1 warmweiße LED,  
Netzbetrieb, B 34,5 x H 42 x T 6 cm  

Teelichthalter 3 
aus Holz, für 5 Teelichte, 
B 40 x H 21,5 x T 7 cm
(ohne Teelichte)

Pokémon  
Sammelkarten

Gültig vom 04.12. – 10.12.2023 | www.pfennigpfeiffer.de

3  Nicht in allen Filialen erhältlich. Nikolaus steht vor der Tür – jetzt zugreifen!

Märchenhafte Motive „Drei Haselnüsse für Aschenbrödel”

3er Set

Süßware auf S. 8 Geschenksets auf S. 10Spielwaren auf S. 9

je 4,99
auch online

ab 2,99
auch online

12 % GESPART

ab 1,39
statt 1,59

Original Erzgebirge

Original Erzgebirge

Original Erzgebirge

Original Erzgebirge

15 € GESPART

44,99
statt 59,99

15 € GESPART

39,99
statt 54,99

5 € GESPART

24,99
statt 29,99

auch online

auch online

auch online

2 € GESPART

6,99
statt 8,99

auch online



2 Schenken & Kreativ

LED-Waldhaus 
aus Holz, warmweiße LEDs, Batterie- und  
Netzbetrieb (ohne Batterien), B 30 x H 25 x T 9 cm, inkl. Timer 

LED-Lichterbogen 
aus Holz, warmweiße LEDs, 
bewegliche Pyramide,  
Batterie- und Netzbe-
trieb (ohne Batterien), 
B 30 x H 28 x T 16 cm,  
inkl. Timer 

Fensterbank 
aus Holz – B 40 cm 6,49 |  
B 60 cm 7,99 | B 75 cm 11,99

XL-Weih-
nachtsmann 
H 61 cm

Tannengirlande aus Kunststoff, 80 warmweiße LEDs, Netzbetrieb, 2,7 W, L 5 m

Räucherfigur 
aus Holz, versch. Aus-
führungen – Schneemann, 
H 9 cm 9,99 | Fußballer, 
H 22 cm 19,99

Räucherkerzen 
24 Stück, versch. Düfte – KNOX |  
Crottendorfer

Pyramide
aus Holz, 2 Etagen,  
6 Kerzenhalter, 
B 19 x H 43,5 x T 16,5 cm
(ohne Kerzen)

Pyramidenkerzen
versch. Farben – 12 Stück 2,99 | 50 Stück 5,49

Weihnachtsmannkostüm
aus 100 % Polyester, Jacke, Hose, 
Mütze, Bart und Gürtel, Gr. XL – XXL

LED- 
Weihnachtsbaum 
aus Kunststoff,  
10 LEDs, mit Deko, 
Batteriebetrieb  
(inkl. Batterien), 
H 50 cm, inkl. Timer

37,99

59,99

ab 6,49

49,99

29,99

12,99

22,99

ab 9,99

ab 2,99

ab 1,49

auch online

auch online

auch online

auch online

auch online

auch online

auch online

auch online

5 € GESPART

39,99
statt 44,99

auch online



2 Schenken & Kreativ Schenken & Kreativ 3

Weihnachtsstern 
aus Kunststoff, 12 warmweiße LEDs, 
für innen & außen, mit Zeitschaltung, 
B 44 x H 44 x T 18,5 cm (ohne Batterien)

Adventsstern
aus Kunststoff,  
für außen,
Ø 60 cm, 3,6 Watt
inkl. Leuchtmittel 
und Timer

Türbanner
aus 100 % 
Polyester, 
waschbar, 
B 39 x H 50 cm, 
inkl. Ösen  
und Band

LED-Lichterbaum 
aus Kunststoff, 108 warmweiße 
LEDs, für innen & außen (geschützt), 
flexible Äste, Netzbetrieb, H 120 cm,  
inkl. Standfuß und Ersatzkugeln

LED Eiszapfen- 
Lichterkette 
20 kaltweiße LEDs, für  
innen & außen (geschützt), 
Netzbetrieb, L 300 cm

LED-Eisregen-Lichterkette
168 warmweiße LEDs, für außen, Netzbetrieb, 
L 400 cm

Schneemann 
aufblasbar, für innen & außen, farbige 
LED-Beleuchtung, H 120 cm, 230 V,  
inkl. elektrischem Gebläse und  
Bodenbefestigung

LED-Sternenvorhang
93 warmweiße LEDs, für innen & außen, Netz- 
betrieb, L 180 cm

8,99

49,99

49,99

14,99

14,99

24,99

24,99

auch online

auch online

auch online

auch online

auch online

auch online

auch online

3 € GESPART

21,99
statt 24,99

auch online



FOTOSERVICE
individuelle Fotogeschenke mit

4 Schenken & Kreativ

Bilderrahmen 
versch. Ausführungen – 
B 13 x H 18 cm 3,49 | 
B 30 x H 40 cm 10,99

Bilderrahmen 
versch. Ausführungen – B 10,5 x H 15 cm 
2,79 | B 30 x H 40 cm 9,99

Wanduhr- 
Galerierahmen 
aus Kunststoff,  
für 4 Bilder  
à B 9 x H 7 cm 
und 8 Bilder 
à B 6 x H 6 cm, 
B 39 x H 39 cm  
(ohne Batterien)

Wanduhr-Galerierahmen 
aus Kunststoff, für 8 Bilder 
à B 4 x H 4 cm, B 21 x H 21 cm 
(ohne Batterien)

Fotoaufsteller 
aus Kunststoff /  
Holz, für Bild 
B 15 x H 10 cm, 
B 19 x H 18 cm

Bilderrahmen 
versch. Ausführungen – B 10,5 x H 15 cm 3,49 | 
B 30 x H 40 cm 9,99

Bildhalter 
aus Glas, versch. Größen – B 10,5 x H 15 cm 1,69 | 
B 28 x H 35 cm 5,29 | B 50 x H 70 cm 13,79

Schlüssel-
anhänger
aus Acrylglas,  
für Bild 
B 3,5 x H 4,5 cm

Fotowürfel
aus Acrylglas, B 9 x H 9 x T 9 cm

In nur wenigen Klicks 
können Sie in unserem 
Onlineshop ausgewählte 
Produkte mit kreativen 
Layouts versehen.

ab 3,49
ab 2,79

ab 1,69

1,49 2,99

ab 3,49

34,99

12,99

8,99
auch onlineauch online auch online

auch online

auch online

auch online

auch online

Erinnerungen 
festhalten leicht 
gemacht!

auch online

auch online
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Docht 
Flachdocht, L 2 m (0,80 / Meter) 
1,59 | Runddocht, 5 Stück à 
15 cm (3,32 / Meter) 2,49

Wachsfolien 
zum Verzieren, 18 Farben 
à L 10 x B 5 cm

Kerzen- 
gießform 
aus Kunststoff, 
für eine Kerze  
H 9 cm – rund |  
quadratisch

(Anwendungsbeispiel)

Wachslinsen 
weiß, 250 g 
(23,96 / kg)

Bienenwaben-
Kerzen- 
bastelset 
7 Bienenwachs-
platten, Docht 
und Anleitung

Bastelset Bascetta-Stern 
versch. Ausführungen (ohne Leuchtmittel) – 32 Blatt, 
Ø 15 cm 3,49 | 32 Blatt, Ø 20 cm 4,49 | 128 Blatt, 
Ø 7,5 cm 4,49

Malset 
aus Holz,  
inkl. 6 Farben  
und Pinsel –  
Nussknacker,  
H 20 cm |
Räucher- 
männchen,  
H 14 cm
(Anwendungs- 
beispiele)

(Anwendungsbeispiel)

Pappelholzplatten 
DIN A4, 4 Stück, 
3 mm

Washi TapeSet 
40 Rollen à 3 m 
(0,07 / Meter), Glitter  
mit Metalldruck

Laubsägesatz 
10-teilig, Laubsäge, 
Brett mit Einspann-
halterung, Zwinge, 
Blätter, Laubsäge-
schlüssel, Holzvorlage, 
Ahle, Winkel, Pinsel 
und Filzstift

Dekospray
150 ml – Schneespray 
(16,60 / Liter) 2,49 |  
gold / silber / ice 
(19,93 / Liter) 2,99

Anhänger
aus Holz, versch. Figuren

(Anwendungsbeispiel)

je 2,79

ab 2,49

ab 1,59

je 7,99

2 € GESPART

7,99
statt 9,99

9,99 8,99

13,99
auch online auch online

auch online

auch online

2 € GESPART

12,99
statt 14,99

5,99

ab 11,99

auch online

auch online

auch online

AKTION

ab 3,49
auch online



6 Schenken & Kreativ

(Beispiel- 
abbildungen)

(Beispiel- 
abbildungen)

Mini-Geschenkboxen – 
für Geldgeschenke, L 17 x B 7,5 cm 0,99 | für Gutscheine, 
L 10 x B 10 cm 0,99 | Weihnachtskugel, B 13,5 x H 12 x T 5 cm 2,99

Geschenkboxen 
versch. Ausführungen – XS 1,29 | M ab 2,99 | L ab 3,99 | 
XXL 5,99

Geschenkkorb 
B 27,5 x H 12 x T 20,5 cm

Duftkerze  
versch. Düfte – Brenndauer 
30 h 4,49 | mit Kamineffekt,  
Brenndauer 40 h 5,99

Kerzenhalter-Set  
Tablett aus Holz, 
4 Kerzenhalter 
aus Glas und 
Dekosteine  
(ohne Kerzen)

Adventskalender-Kerze 
versch. Ausführungen

Stumpenkerzen 
4 Stück, versch. 
Ausführungen

Kerzenglas –  
mit Holzdeckel, Ø 10 cm 
5,99 | Kugel, Ø 11 cm 6,99

Kerze Baum 
H 17 cm 2,99 | 
H 21 cm 3,99

ab 0,99

ab 1,29

4,49
große Motivauswahl

ab 4,49

14,99

ab 2,99

ab 3,99
ab 4,99 ab 5,99



Schenken & Kreativ 7FOLGE UNS AUF6 Schenken & Kreativ

Geschenkpapier 
versch. Qualitäten, Längen und Breiten –  
L 2 m x B 70 cm (0,65 / Meter) ab 1,29 | 
L 3 m x B 1 m (0,66 / Meter) 1,99 |  
L 5 m x B 70 cm (0,50 / Meter) 2,49 |  
L 10 m x B 70 cm (0,30 / Meter) 2,99

(Beispielabbildungen)

Geschenktaschen 
versch. Ausführungen –  
DIN A6 ab 0,39 | 
DIN A5 ab 0,49 |  
DIN A4 ab 0,99

Geschenkpapier 
Organizer 
2 Außenfächer,  
Ø 17 cm, L 85 cm
(ohne Inhalt)

Geschenk-
anhänger
versch.  
Ausführungen

Geschenkband
versch. Qualitäten und Ausführungen

ab 0,39

ab 1,49

ab 0,99

ab 1,29

große Motivauswahl

große Motivauswahl

5,49



8 Schenken & Kreativ

Fruchtsecco Pralinen 
8 Stück, 80 g (43,63 / kg)

Geschenkanhänger 
mit 2 Pralinen,  
27 g (147,78 / kg), 
versch. Motive

Schweizer  
Schokolade 
100 g (39,90 / kg), 
versch. Motive

Schokolade  
am Stiel, 8 Stück, 120 g 
(12,42 / kg), versch. Sorten

Rotwild Glühwein 
10 – 12 % Vol, 0,75 Liter 
(4,65 / Liter), versch. Sorten

Betthupferl  
Vollmilch- und 
weiße Schokolade, 
150 g (13,27 / kg)

kinder & 
Co. Mix  
199 g 
(22,56 / kg)

kinder Schokolade
Hohlfigur mit Überraschung, 36 g (38,61 / kg) statt 1,59 
jetzt 1,39 | Weihnachtsmann, 110 g (20,82 / kg) statt 2,49 
jetzt 2,29 | Eule, 138 g (21,67 / kg) statt 3,29 jetzt 2,99

Die Besten  
Pralinen-Mix 
Classic Tubo, 83 g 
(36,02 / kg) 2,99 |
Nuss Tubo, 77 g 
(38,83 / kg) 2,99 |
Geschenk, 127 g 
(31,42 / kg) 3,99

ALLE INFOS – 
QR CODE SCANNEN  
https://www.pfennigpfeiffer.de/ 
Services/Gravurservice/

IHRE INDIVIDUELLE 
WUNSCHGRAVUR

12 % GESPART

je 3,49
statt 3,99

12 % GESPART

ab 1,39
statt 1,59

25 % GESPART

4,49
statt 5,99

12 % GESPART

je 3,49
statt 3,99

16 % GESPART

je 1,49
statt 1,79

13 % GESPART

je 1,99
statt 2,29

je 3,99
je 3,99

ab 2,99

G
RA

VU
R 3 €  

zzgl. Artikelpreis
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Memo-Spiel
72-teilig,  
ab 3 Jahre

Gabby-Puppe
H 20 cm, ab 3 Jahre

Cat-tivity 
Figuren-Set
Gabby-Figur,  
Katze und Zube-
hör, ab 3 Jahre

Hatchimals Pixies Crystal Flyers 
fliegende Feen-Puppe, Kristall-Ei, 
USB-Ladekabel, ab 5 Jahre

Plüschtier 
H 20 cm,  
versch. Figuren

Pokéball 
3 Boosterpacks und Münze

Pokémon  
Sammelkarten 
je 10 Karten – Paradox-
rift | Obsidian Flammen |  
Karmesin & Purpur | 
Silberne Sturmwinde

Monchhichi
H 20 cm,  
ab 3 Jahre

Pokémon Top-Trainer Box
9 Boosterpacks, holografische Karte, 45 Energie-
karten, 6 Schadensmarken-Würfel u. v. m.

Pokémon KP03.5  
Ordner-Kollektion
1 Ordner für bis zu 360 
Karten und 4 Boosterpacks

Pokémon Enhanced 2er Pack 
2 Boosterpacks, 3 holografische 
Karten u. v. m.

(Beispiel- 
abbildungen)

(Beispiel- 
abbildungen)

Pokémon Ex-Kampfdeck
60-Karten-Deck, 3 Referenzkarten, 
Code-Karte, Münze u. v. m.

2 € GESPART

17,99
statt 19,99

5 € GESPART

je 34,99
statt 39,99

14,99

19,997,99

je 4,99

2 € GESPART

je 17,99
statt 19,99

5 € GESPART

ab 53,99
statt 59,99

auch online

auch online

10 % GESPART

11,69
statt 12,99

10 % GESPART

15,29
statt 16,99

10 % GESPART

29,25
statt 32,50

10 % GESPART

17,09
statt 18,99

auch online

auch online

auch online

auch online

auch online

auch online

auch onlineauch online

Noch mehr Pokémon- 

Artikel finden Sie in  

unserem Onlineshop.



10 Haushalt & Wohnen

Power-LED-Lampe  
Handylux Slim Bright 4

kabellos, magnetisch, mit Bewegungs-
sensor, wiederaufladbar, inkl. Akku

Außenleuchte  
Panta Safe Light Solar 4

8 LEDs, kabellos, mit Bewegungssensor, wetterfest, inkl. 
Wandmontage-Vorrichtung, Erdspieß und Akku

Easymaxx Heizkonvektor 4  
3 Heizstufen mit Turbofunktion, regelbarer Thermostat, 
Überhitzungsschutz, B 59 x H 39 x T 20 cm, 2.000 Watt

LED-Solar-Außenleuchte  
Panta TrioSolar 4

3 multidirektionale Lichtpaneele,  
74 LEDs, kabellos, mit Bewegungssensor, 
wetterfest, inkl. Wandmontage- 
Vorrichtung, Erdspieß und Akku

Fenjal  
Geschenkset
Creme Dusche 
200 ml und 
Body Lotion 
200 ml 

Geschenkset
Duschgel, Schwamm, Peeling,  
Körperbutter und Badesteine

NIVEA Love Nature Geschenkset 
Tagespflege, Deo Roll On und Pflegedusche

Kneipp Geschenkset
3 x Duschgel, 225 ml (13,29 / Liter)

Champagner  
Geschenkset
Duschgel und 
-schwamm, 
versch.  
Sorten

Geschenkset
4-teilig – Damen | Herren

Raclette-Grill 4  
Cool Touch-Gehäuse, 
antihaftbeschichtet, 
230 V – RG 3592, 
für 2 Personen statt 
19,99 jetzt 17,99 |  
RG 3518 für 8 Per-
sonen, Wendeguss-
platte, Naturgrillstein 
statt 49,99 jetzt 
39,99

Zyklon-
Staubsauger 
BS 1302 N 4 
HEPA-Filter, 
4-fach  
Filtersystem, 
beutellos,  
700 Watt

4  Nicht in unseren PFENNIGPFEIFFER KOMPAKT-Filialen erhältlich.

5,99

8,99

24,99

je 19,9910 € GESPART

29,99
statt 39,99

2 € GESPART

ab 17,99
statt 19,99

10 € GESPART

69,99
statt 79,99

3 € GESPART

je 6,99
statt 9,99

je 3,99
auch online

1 € GESPART

6,99
statt 7,99

1 € GESPART

je 2,99
statt 3,99

auch online

auch online



10 Haushalt & Wohnen Haushalt & Wohnen 11FOLGE UNS AUF

Oversize-Kapuzen- 
pullover / Poncho
Flanell, aus 100 % Polyester, 
mit Kapuze, Einheitsgröße,  
versch. Farben

Wohndecke 
aus 100 % Polyester, B 150 x L 200 cm, versch. Farben – Flanell 19,99 | 
Cordoptik 24,99

Dekokissen 
Cordoptik, aus 100 % Polyester, versch. Farben – 
B 30 x H 50 cm 9,99 | B 45 x H 45 cm 12,99

Wolle 
je 200 g, versch. Farben, inkl. Anleitung  – Kid-Knit,  
100 % Polyacryl, (49,95 / kg) 9,99 | Colourful, 35 % Polyacryl,  
65 % Schurwolle, (59,95 / kg) 11,99 | Nordic Chunky,  
80 % Polyacryl, 20 % Wolle, (49,95 / kg) 9,99

Zugluftstopper
Stoff aus 100 % Polyester, 
L 90cm

Häkelset 
2 x 100 g Wolle (100 % Polyester) 
(54,95 / kg), Anleitung, versch. 
Modelle

Strickset  
Hot Socks  
Friends 
2 x 100 g Wolle  
(75 % Schurwolle,  
25 % Polyamid) 
(49,95 / kg),  
inkl. Anleitung

Filzwolle Sky 
100 % Schurwolle, 
200 g (49,95 / kg), 
versch. Farben, 
inkl. Anleitung

ab 19,99

ab 9,99

je 5,99

je 10,99

je 9,99

ab 9,99

19,99



www.pfennigpfeiffer.dewww.pfennigpfeiffer.dewww.pfennigpfeiffer.de

BÜCHER-
BESTELLUNG

In Kooperation mit:

* Unverbindliche Preisempfehlung des Lieferanten. ¹ Rabatt wird an der Kasse abgezogen. Nicht mit anderen Aktionen und Rabatten kombinierbar. Die Angebote gelten in allen teilnehmenden Filialen. Trotz 
sorgfältiger Planung unserer Angebotsmengen ist es nicht immer vermeidbar, dass einzelne Werbeartikel aufgrund unerwartet hoher Nachfrage kurzfristig ausverkauft sind. Wir bitten um Ihr Verständnis. 
Für Druckfehler keine Haftung! Alle Angebote verstehen sich ohne Dekoration! Das Angebot gilt solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Preisirrtum vorbehalten. Abbildungen 
können variieren. Alle Preisangaben in Euro. PFENNIGPFEIFFER Handelsgesellschaft mbH, Zörbiger Straße 6 b, 06188 Landsberg

ONLINESHOP

© wuttichaijangrab /  
PhonlamaiPhoto / kbeis /  
Oceloti / - istockphoto.com

CLICK & RESERVE MÖGLICH 
online bestellen und in der Filiale abholen

© Mihalis A. - Fotolia.com

Nicht das passende Buch  
dabei? Bei uns können Sie  

ganz einfach und unkompliziert 
Bücher / Schulbücher in  

der Filiale bestellen  
und abholen.

Kinderbücher 
versch. Titel  
ab 5,99

Roman /  
Krimi / Thriller  
versch. Titel  
ab 10,99

Schreibtischquerkalender 
B 30 x H 10 cm, versch. Ausführungen

Buchkalender
DIN A5, 400 Seiten

Monatskalender
DIN A4 0,99 

Dreimonats- 
kalender
B 30 x H 40 cm 2,99

Streifenkalender 
versch. Motive – B 12 x H 35 cm 
4,95 | B 15 x H 42 cm 6,95

Bildkalender 
B 24 x H 33 cm, versch. Motive

Familien-
planer 
versch.  
Ausfüh-
rungen

ab 5,99

2,99

ab 0,99

ab 4,95

je 7,95

ab 7,95

5,99
auch online


